SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 216, DE 2018

Requerem, nos termos do art. 336, inciso II, do RISF, urgência para o PLC nº 1, de 2018.

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 216 de 2018.

AUTORIA: Líderes

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/132947

'--
"" ·~ \..( b ( ,f Co~ t. c..:v

J

~~ ~ IJ .'\74 .t ~

REQUERIMENTO No 2{{J , DE 2018

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso li, do
Regimento Interno, para o Projeto de Lei da Câmara no 1, de
2018, que altera a Lei no 12.869, de 15 de outubro de 2013, para
dispor sobre o valor das tarifas dos serviços prestados pelos
permissionários lotéricos e pelos demais correspondentes, e a
Lei no 7.1 02, de 20 de junho de 1983, para dispor sobre o
custeio do transporte de valores relativos às transações
efetuadas pelos permissionários lotéricos e pelos demais
correspondentes.

Sala das Sessões, em

7

00216/2018
RQS

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 216 de 2018.